



Faktúra číslo :

FPZ15200342

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Energy Europe, SE

Kopčianska 10
85101 Bratislava

IČO: 47542667

DIČ: 2023979870

IČ DPH: SK2023979870

v OR OS Bratislava I oddiel: Po, vložka č.: 2366/B

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0918 722 888

Faktúru vyhotovil :

Ing. Müllerová Markéta

Odberateľ :Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Hanušovce nad Topľou
SLOVENSKO

IČO: 00332674

DIČ: 2020630315

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Petrovce**

Petrovce 89

094 31 Hanušovce nad Topľou

Dátum vyhotovenia

Dátum prijatia platby

Dátum splatnosti

15.06.2015

02.06.2015

15.06.2015

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 5052533434/0900

IBAN : SK08 0900 0000 0050 5253 3434

Suma k úhrade : 0,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

FPZ15200342

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám prijatú zálohovú platbu (opakované dodanie) za odber elektrickej energie pre OM s ročnou fakturáciou

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		na adrese: Petrovce 89, 09431 Hanušovce nad Topľou, EIC: 24ZVS0000046933H	1,00	ks	133,33	160,00	20	133,33	26,67	160,00
2		na adrese: Petrovce 9000, 09431 Hanušovce nad Topľou, EIC: 24ZVS0000076421Q	1,00	ks	53,33	64,00	20	53,33	10,67	64,00
3		na adrese: Petrovce 37, 09431 Hanušovce nad Topľou, EIC: 24ZVS0000626849D	1,00	ks	51,67	62,00	20	51,67	10,33	62,00
4		na adrese: Petrovce 9002, 09431 Hanušovce nad Topľou, EIC: 24ZVS0000076426G	1,00	ks	135,00	162,00	20	135,00	27,00	162,00

Základ pre DPH 20 % : 373,33

DPH 20 % : 74,67

Celková suma s DPH

448,00

Celková fakturovaná suma: EUR

448,00

Odpočet preddavku : 448,00

K úhrade : 0,00